
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/72/2019 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu mrągowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące,          

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148), art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu mrągowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 października 2019 r.

Poz. 5133



Załącznik  

do uchwały Nr XVIII/72/2019 

Rady Powiatu w Mrągowie 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu mrągowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

Lp. 
Organ prowadzący 

Nazwa zespołu, siedziba 

Siedziba szkoły 

(adres) 
Nazwa szkoły 

1 2 3 4 

1. 

Powiat Mrągowski ul. Sobczyńskiego 1A 

11-700 Mrągowo 
I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców 

Westerplatte w Mrągowie 
Z dniem 01.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców 

Westerplatte w Mrągowie staje się czteroletnim 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców 

Westerplatte w Mrągowie. 

W latach od 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców 

Westerplatte w Mrągowie prowadzi się klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte  

w Mrągowie dla absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas. 

2. 

Powiat Mrągowski 

Zespół Szkół Nr 2 im. 

Władysława Jagiełły w Mrągowie 

ul. Mrongowiusza 13b 

11-700 Mrągowo 

ul. Mrongowiusza 13b 

11-700 Mrągowo 
Technikum nr 1 w Mrągowie w Zespole Szkół Nr 2 

im. Władysława Jagiełły w Mrągowie 
Z dniem 01.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie 

Technikum nr 1 w Mrągowie w Zespole Szkół Nr 2 

im. Władysława Jagiełły w Mrągowie staje się 

pięcioletnim Technikum nr 1 w Mrągowie w Zespole 

Szkół Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie. 

W latach od 2019/2020 do 2022/2023 w pięcioletnim 

Technikum nr 1 w Mrągowie prowadzi się klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 1 

 w Mrągowie dla absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas. 

3. 

Powiat Mrągowski 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

 w Mrągowie 

ul. Mrongowiusza 65 

11-700 Mrągowo 

ul. Mrongowiusza 65 

11-700 Mrągowo 
Technikum nr 2 w Mrągowie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Mrągowie 
Z dniem 01.09.2019 r. dotychczasowe czteroletnie 

Technikum nr 2 w Mrągowie w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie staje się 

pięcioletnim Technikum nr 2 w Mrągowie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Mrągowie. 

W latach od 2019/2020 do 2022/2023 w pięcioletnim 

Technikum nr 2 w Mrągowie w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie prowadzi 

się klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum 

nr 2 w Mrągowie w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie dla 

absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do 

czasu likwidacji tych klas. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5133



ul. Mrongowiusza 65 

11-700 Mrągowo 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Mrągowie w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mrągowie 
W roku szkolnym 2019/2020 w Branżowej Szkole 

 I Stopnia w Mrągowie w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie nie 

prowadzi się naboru do klas I dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Mrągowie 

 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Mrągowie. 

W roku 2017 nie prowadzono naboru do klas 

 I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

 w Mrągowie w Centrum Kształcenia Zawodowego 

 i Ustawicznego w Mrągowie. 

ul. Mrongowiusza 65 

11-700 Mrągowo 
Szkoła Policealna w Mrągowie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Mrągowie 

ul. Mrongowiusza 65 

11-700 Mrągowo 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Mrągowie w Centrum Kształcenia Zawodowego 

 i Ustawicznego w Mrągowie 
Z dniem 01.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mrągowie 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mrągowie staje się czteroletnim Liceum 

Ogólnokształcącym w Mrągowie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Mrągowie. 

W latach szkolnych 2019/2020 - 2022/2023 

 w czteroletnim Liceum Ogólnokształcącym dla 

Dorosłych w Mrągowie w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie prowadzi 

się klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mrągowie w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Mrągowie dla absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas. 

ul. Mrongowiusza 65 

11-700 Mrągowo 
Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Mrągowie w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mrągowie 

4. 

Powiat Mrągowski 

Zespół Szkół Specjalnych 

ul. Mrongowiusza 13C 

11-700 Mrągowo 

ul. Mrongowiusza 13C 

11-700 Mrągowo 
Przedszkole Specjalne w Mrągowie w Zespole Szkół 

Specjalnych w Mrągowie 

ul. Mrongowiusza 13b 

11-700 Mrągowo 
Szkoła Podstawowa Specjalna w Mrągowie w 

Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie 

ul. Mrongowiusza 13b 

11-700 Mrągowo 
Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Mrągowie 

w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie 
W roku szkolnym 2019/2020 w Branżowej Szkole 

 I Stopnia Specjalnej w Mrągowie w Zespole Szkół 

Specjalnych w Mrągowie nie prowadzi się naboru do 

klas I dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej w Mrągowie w Zespole Szkół Specjalnych 

w Mrągowie. 

W roku 2017 nie prowadzono naboru do klas I 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej w Mrągowie w Zespole Szkół Specjalnych 

w Mrągowie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5133



ul. Mrongowiusza 13C 

11-700 Mrągowo 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

 w Mrągowie w Zespole Szkół Specjalnych w 

Mrągowie 

5. 

Powiat Mrągowski 

Zespół Oświatowo-Sportowy 

„Baza” w Mrągowie 

ul. Nadbrzeżna 13 

11-700 Mrągowo 

ul. Nadbrzeżna 13 

11-700 Mrągowo 
Szkoła Podstawowa Nr 3 Mistrzostwa Sportowego 

im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie 

 w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza” 

 w Mrągowie 

ul. Nadbrzeżna 13 

11-700 Mrągowo 
II Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa 

Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w 

Mrągowie w Zespole Oświatowo-Sportowym 

„Baza” w Mrągowie 
Z dniem 01.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie 

 II Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

w Mrągowie w Zespole Oświatowo-Sportowym 

„Baza” w Mrągowie staje się czteroletnim II Liceum 

Mistrzostwa Sportowego w Mrągowie w Zespole 

Oświatowo-Sportowym „Baza” w Mrągowie. 

W latach od 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim 

II Liceum Mistrzostwa Sportowego w Mrągowie w 

Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza” w Mrągowie 

prowadzi się klasy dotychczasowego trzyletniego 

 II Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

w Mrągowie w Zespole Oświatowo-Sportowym 

„Baza” dla absolwentów dotychczasowego 

gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas. 

6. 

Samodzielne Koło Terenowe nr 93 

Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Mikołajkach 

ul. Leśna 2A 

11-730 Mikołajki 

ul. Leśna 2A 

11-730 Mikołajki 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion 

Dőnhoff Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 w Mikołajkach 
Z dniem 01.09.2019 r. dotychczasowe trzyletnie 

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion 

Dőnhoff Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 w Mikołajkach staje się czteroletnim Społecznym 

Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dőnhoff 

Społecznego Towarzystwa Oświatowego w 

Mikołajkach. 

W latach od 2019/2020 do 2021/2022 w czteroletnim 

Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Marion 

Dőnhoff Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 w Mikołajkach prowadzi się klasy dotychczasowego 

trzyletniego Społecznego Liceum Ogólnokształcące 

im. Marion Dőnhoff Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego w Mikołajkach dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji 

tych klas. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5133


		2019-10-28T11:57:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




